КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
01 августа 2019 года

                                                                 № 70/232/1
	О графике дежурства членов Кировской ТИК и графике работы участковых избирательных комиссий

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Мурманской области 08 сентября 2019 года, на основании постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 05.06.2019г. № 51/348, Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурства членов Кировской ТИК в период с

01 августа 2019 года по 31 августа 2019 года (Приложение № 1).
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина